


\ SHOQERIA “ALFA ALUMIN “SH.P.K (NE LIKUJDI
LIKUJDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ALFA ALUMIN"SH.P.K
NJOFTIMI | DYTE)

Me 22.11.2010, Ortaku | Vetem | Shogerise tregetare ALFA ALUMIN' sh.p.k, Tirane ,
perfagesuar nga ortaku | vetem dhe administrator | saj Alban Petoshati ka vendosur prishjen e
shogerise"Affa Alumin’sh.p k Vendimi | mesiperm eshte mregjistruar prane Qendres Kombetare
te Rregjistrimit me date 30.11.2010, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne
giendjen e aftesise paguese. Me vendim eshte emeruar likuidatori, Z Ervin Lika, i ol kate
drejta dhe deyrimet e percaktuara ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregetare”.

Te dhenat e shoqerise ge likujdohet “ALFA ALUMIN” sh.p.k

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise si shogeri me pergjegiesi te kufizuar dhe
e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne date 18. 11.2009.

Kapitali themeltar | saj eshte 10 000 leke, | ndare ne 100 kuota kapitali me vieren nominale 100
leke nje kuot kapitali dhe zoterohet nga Ortaku | Vetem, Shogeria *Affa Alumin"sh.pk me
qender ne Tirane dhe adrese zyrtare e saj eshte:Unaze rruga 3 Deshmoret,ndertese 2 kateshe,
kati | pare, perball ALPHA BANK.

FTESA PER KREDITORET E SHOQERISE

Bazuar ne ligiin nr.9901, date 14.04.2008 *Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 195
Jikujdatori | shogerise nepermiet publikirit, fton kreditoret per te depozituar pretendimet e tyre
per prishien e saj, dy here radhazi, me nje interval prej 30 ditesh.

Ne daten 14.01.2011 eshte bere publikimi | pare | fteses per kreditoret dhe pas nje muaji po
perseritet e nejta ftese.

Pretendimet e tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e interetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit ne zyren e likujdatorit me
adrese Lgj. 14 Shkozet Durres prane Karburant Kastratit dhe numer kontakti cel:068 40 42 466

LIKUJDATORI | “ALFA ALUMIN" sh.p.k (e likujdim)




